

RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN DE LA FUNDACIÓN DEL HOSPITAL NACIONAL DE PARAPLÉJICOS POR LA QUE SE PUBLICA LA PUNTUACIÓN DEFINITIVA DEL PROCESO SELECTIVO DE LA CONVOCATORIA DE 18 DE ENERO DE 2023.

Tras concluir el periodo de reclamaciones de las puntuaciones de la 2ª Fase de valoración de méritos, se publica la resolución definitiva.

NOMBE Y APELLIDOS	DNI	TOTAL 1 ^a FASE (75 puntos)	TOTAL 2 ^a FASE (25 puntos)	TOTAL (100 puntos)
L.L.M.	*****659Q	45	2.9	47.9
L. P. G-O	*****112H	50	20.15	70.15

Tal y como establece la base séptima la persona seleccionada para el puesto es LAURA PARRA GARCÍA-OCHOA.

Toledo, a 5 de abril de 2023

LA DIRECTORA DE LA FUNDACIÓN

Fdo.: Sagrario de la Azuela Gómez